
Baustellenfahrplan Linie 525 vom 22.09. bis vrsl. 02.10.2025

Fahrtnummer 401 405 409 403 411 413 443 415 603 609 613
Hinweis 1 K K K

Bodenwerder Alb.-Schweitzer-Str. 11:28 12:35 13:25 15:25
Bodenwerder Im Hagen | | | |
Bodenwerder Im Hagen 11:30 12:37 13:27 15:27
Bodenwerder Im Hagen 06:40 07:42 11:32 12:37 13:32 14:27 15:27 09:32 11:32 13:32
Bodenwerder Münchhausenplatz 06:41 07:43 11:33 12:38 13:33 14:28 15:28 09:33 11:33 13:33
Bodenwerder Weserbrücke 06:42 07:44 11:34 12:39 13:34 14:29 15:29 09:34 11:34 13:34
Bodenwerder Linser Straße 06:43 07:45 11:35 12:40 13:35 14:30 15:30 09:35 11:35 13:35
Bodenwerder Auf der Thran 06:44 07:46 11:36 12:41 13:36 14:31 15:31 09:36 11:36 13:36
Linse Kirche 06:46 07:48 11:38 12:43 13:38 14:33 15:33 09:38 11:38 13:38
Halle Am Tönniesberg 06:48 07:50 11:40 12:45 13:40 14:35 15:35 09:40 11:40 13:40
Halle Schule | | | 12:45 12:47 | | | | | |
Halle Kirche | | 11:41 12:46 12:49 13:41 14:36 | 09:41 11:41 13:41
Halle Auf der Zinne | | 11:41 12:47 12:50 13:41 14:36 | 09:41 11:41 13:41
Tuchtfeld Ortsmitte | | | | 12:52 | 14:38 | 09:43 11:43 13:43
Tuchtfeld Bundesstraße | | 11:43 12:49 12:53 13:43 14:39 | 09:44 11:44 13:44
Hunzen Anger | | 11:46 12:52 12:55 13:46 | | | | |
Halle Auf der Zinne | | 11:49 12:58 13:49 14:41 | 09:46 11:46 13:46
Dohnsen Kirchgraben | | 11:52 | 13:52 | | 09:49 11:49 13:49
Bremke Hauptstraße | | 11:56 | 13:56 | | 09:53 11:53 13:53
Wegensen Obere Dorfstraße | | | 13:01 | 14:45 15:39 | | |
Kreipke Backestraße | | | 13:05 | 14:49 15:43 | | |
Heyen Esperder Straße | | 12:03 13:08 14:03 14:52 15:46 10:04 12:04 14:04
Heyen Knapp 06:53 07:55 12:04 13:09 14:04 14:53 15:47 10:05 12:05 14:05

Hinweis weiter Fahrt 412 weiter Fahrt 014

1 = fährt weiter über Dielmissen und Kirchbrak bis Heinrichshagen (Linie 523)
K = Kleinbus; begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich

Fahrtnummer 402 42 404 408 406 410 412 446 014 602 604 606
Hinweis K von Fahrt 409 von Fahrt 413 K K K

Heyen Knapp 05:10 06:03 06:57 07:57 12:07 13:10 14:05 08:45 10:45 12:45
Heyen Esperder Straße 05:12 06:05 06:59 07:59 | | | 08:47 10:47 12:47
Kreipke Backestraße 05:15 06:08 07:02 08:02 12:10 | 14:08 | | |
Wegensen Obere Dorfstraße 05:18 06:11 07:05 08:05 12:13 | 14:11 | | |
Bremke Hauptstraße | | | | | | | 08:57 10:57 12:57
Dohnsen Kirchgraben | | | | | | | 09:00 11:00 13:00
Halle Kirche 05:30 06:18 | | | | | 09:03 11:03 13:03
Halle Auf der Zinne 05:30 06:18 | | | | | 09:03 11:03 13:03
Hunzen Anger 05:33 06:21 | 07:07 | 08:07 | | | | | |
Tuchtfeld Ortsmitte | 06:24 | 07:10 | 08:10 | | | 09:05 11:05 13:05
Tuchtfeld Bundesstraße 05:36 06:25 | 07:11 | 08:11 | | | 09:06 11:06 13:06
Halle Auf der Zinne 05:38 06:27 | 07:13 | 08:13 | | | 09:08 11:08 13:08
Halle Schule | | 07:10 07:15 08:10 08:15 | | | | | |
Halle Am Tönniesberg 05:40 06:29 | | 12:15 13:15 14:18 09:10 11:10 13:10
Linse Kirche 05:42 06:31 07:13 08:13 12:17 13:17 14:20 09:12 11:12 13:12
Bodenwerder Auf der Thran 05:43 06:32 07:14 08:14 12:18 13:18 14:21 09:13 11:13 13:13
Bodenwerder Linser Straße 05:45 06:34 07:16 08:16 12:20 13:20 14:23 09:15 11:15 13:15
Bodenwerder Weserbrücke 05:46 06:35 07:17 08:17 12:21 13:21 14:24 09:16 11:16 13:16
Bodenwerder Schulzentrum | | | 08:20 | 13:26 | | | |
Bodenwerder Rühler Straße | | | 08:21 | 13:27 | | | |
Bodenwerder Zum Finkenherd | | | 08:22 | 13:28 | | | |
Bodenwerder Münchhausenplatz 05:47 06:36 07:18 08:23 12:22 13:29 14:25 09:17 11:17 13:17
Bodenwerder Im Hagen 05:49 06:38 07:23 08:25 12:24 13:31 14:27 09:19 11:19 13:19
Bodenwerder Alb.-Schweitzer-Str. 07:21 08:27

Montag - Freitag an Schultagen Samstag

Montag - Freitag an Schultagen Samstag


